

BELGIQUE	
BLONDE	
AMERTUME	●○○○○



LE PACK DE 20

15€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 7,50€

BIÈRE BLONDE

LEFFE

6.6% vol.

20x25cl - soit 5 l - 3 € le litre

Par 2 (10 l) : 22,50 €

au lieu de 30 €

2,25 € le litre au lot

FRANCE	
BLONDE	
AMERTUME	●○○○○



LE PACK DE 12

7€,59

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 3,79€

BIÈRE BLONDE

HEINEKEN

5% vol.

12x25cl - soit 3 l - 2,53 € le litre

Par 2 (6 l) : 11,38 €

au lieu de 15,18 €

1,90 € le litre au lot



BIÈRE ULTRA DOUCE**

ÉTATS-UNIS	
BLONDE	
AMERTUME	●○○○○

LE PACK DE 12

8€,28

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 4,14€

BIÈRE BLONDE

BUD

5% vol.

12x25cl - soit 3 l - 2,76 € le litre

Par 2 (6 l) : 12,42 €

au lieu de 16,56 €

2,07 € le litre au lot

** AVEC UN INDICE D'AMERTUME INTERNATIONAL DE 10.
BUD FAIT PARTIE DES BIÈRES BLONDES LES PLUS DOUCES VENDUES EN FRANCE

AB InBev France S.A.S au capital de 3 800 000 € | 1 Place de la Gare (REGUS)
59000 LILLE | R.C.S. Lille B 321 336 208

Leffe

BELGIQUE	
AROMATISÉE	
AMERTUME	●○○○○



LE PACK DE 12

9€,38

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 4,69€

BIÈRE D'ABBAYE RUBY

LEFFE

5% vol.

12x25cl - soit 3 l - 3,13 € le litre

Par 2 (6 l) : 14,07 €

au lieu de 18,76 €

2,35 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

AB InBev France S.A.S au capital de 3 800 000 € | 1 Place de la Gare (REGUS) - 59000 LILLE | R.C.S. Lille B 321 336 208

FRANCE	
BLONDE	
AMERTUME	●○○○○



LE PACK DE 6

5€,08

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE

PÉLICAN

7.5% vol.

6x33cl - soit 1,98 l - 2,57 € le

litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BELGIQUE	
BLANCHE	
AMERTUME	●○○○○



LE PACK DE 6

4€,38

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 2,19€

BIÈRE BLANCHE

HOEGAARDEN

4.9% vol.

6x25cl - soit 1,5 l - 2,92 € le litre

Par 2 (3 l) : 6,57 €

au lieu de 8,76 €

2,19 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 10 de ce prospectus.